

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-060801-R2

Stavba: Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

KSO:
Místo: České Budějovice 3

CC-CZ:
Datum: 07.02.2025

Zadavatel:
Ing. Stanislav Hronek

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EVEN s.r.o. stavební společnost

IČ: 28062841
DIČ: CZ28062841

Projektant:
Ing. Stanislav Hronek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			3 275 288,39
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 275 288,39	Výše daně 687 810,56
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 963 098,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-060801-R2

Stavba: Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

Místo: České Budějovice 3

Datum: 07.02.2025

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost

Zpracovatel: KAVRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 275 288,39	3 963 098,95
23-060801.1	Bourací práce	252 613,11	305 661,86
23-060801.2	Nové konstrukce	2 965 688,75	3 588 483,39
23-060801.3	ZTI-drenáže	56 986,53	68 953,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

Objekt:

23-060801.1 - Bourací práce

KSO:

Místo: České Budějovice 3

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

Zpracovatel:

KAVRO

CC-CZ:

Datum: 07.02.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28062841

DIČ:

CZ28062841

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dle provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

252 613,11

DPH základní
snížená

Základ daně
252 613,11
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
53 048,75
0,00

Cena s DPH

v CZK

305 661,86

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

Objekt:

23-060801.1 - Bourací práce

Místo:

České Budějovice 3

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum:

07.02.2025

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

Zpracovatel:

KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

252 613,11

HSV - Práce a dodávky HSV

215 628,16

1 - Zemní práce

114 144,08

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 516,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 962,00

997 - Přesun sutě

60 006,08

PSV - Práce a dodávky PSV

31 069,95

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 600,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

3 600,00

764 - Konstrukce klempířské

7 779,15

767 - Konstrukce zámečnické

6 630,00

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

9 460,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 915,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

5 915,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

Objekt: 23-060801.1 - Bourací práce

Místo: České Budějovice 3

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum: 07.02.2025

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								252 613,11
d HSV Práce a dodávky HSV								215 628,16
d 1 Zemní práce								114 144,08
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,000	85,00	1 275,00	CS ÚRS 2024 02
	W		Rozebrání okapového chodníčku					
	W		30*0,5		15,000			
	W		Součet		15,000			
2	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	12,450	420,00	5 229,00	CS ÚRS 2024 02
	W		8,85*3,6		12,450			
	W		Součet		12,450			
3	K	113107344	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojné pl do 50 m2	m2	40,500	380,00	15 390,00	CS ÚRS 2024 02
	W		40,5		40,500			
	W		Součet		40,500			
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	31,752	1 560,00	49 533,12	CS ÚRS 2024 02
	W		Odkopávka pro provedení zateplení soklu					
	W		88,2*0,6*0,6		31,752			
	W		Součet		31,752			
5	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,375	1 560,00	9 945,00	CS ÚRS 2024 02
	W		p6					
	W		1,0*3,45*1,5		5,175			
	W		1,0*0,8*1,5		1,200			
	W		Součet		6,375			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,500	280,00	4 060,00	CS ÚRS 2024 02
	W		Přebytečná zemina (zásepky a obsepy drenáže)					
	W		14,5		14,500			
	W		Součet		14,500			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	72,500	21,40	1 551,50	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Odvoz přebytečné výkopky je uvažována na skládku vzdálenou cca 15 km. Nutno prověřit odborným zhotovitelem před podáním cenové nabídky a skutečnost zohlednit v jednotkové ceně.					
	W		14,500*5		72,500			
	W		Součet		72,500			
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,500	320,00	4 640,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	26,100	420,00	10 962,00	CS ÚRS 2024 02
	W		14,500*1,8		26,100			
10	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezisklady	m3	14,500	15,00	217,50	CS ÚRS 2024 02
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m3	23,627	480,00	11 340,96	CS ÚRS 2024 02
	W		31,752+6,375-14,5		23,627			
	W		Součet		23,627			
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								3 516,00
12	K	637111-Rx01	Vybírání kameniva okapového chodníku tl. do 300 mm	m2	14,650	240,00	3 516,00	Vlastní 2024
	W		Bude použito pro zpětný zásep					
	W		29,3*0,5		14,650			
	W		Součet		14,650			
d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								37 962,00
13	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	29,450	110,00	3 239,50	CS ÚRS 2024 02
	W		13,7*3,1+4,6+5,25+2,8		29,450			
	W		Součet		29,450			
14	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	87,450	110,00	9 619,50	CS ÚRS 2024 02
	W		50,95+36,5		87,450			
	W		Součet		87,450			
15	K	96102-Rx001	Demontáž hromosvodové soustavy	kpl	1,000	500,00	500,00	Vlastní 2024
16	K	96102-Rx002	Odsekání základů - zešikmení ozubu v místě okapového	m	57,700	190,00	10 963,00	Vlastní 2024
	W		47,2+10,5		57,700			
	W		Součet		57,700			
17	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškábáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	62,000	220,00	13 640,00	CS ÚRS 2024 02
	W		oklepání soklové omítky 62m2, (výška 0,5m nad vodorovnou hydroizolací po obvodě)					
	W		vyškábání spar do hloubky 20mm					
	W		62		62,000			
	W		Součet		62,000			
d 997 Přesun sutě								60 006,08
18	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	36,598	280,00	10 247,44	CS ÚRS 2024 02
19	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,598	260,00	9 515,48	CS ÚRS 2024 02
20	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	512,372	21,40	10 964,76	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Odvoz kaulován do 15 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky.					
	W		36,598*14		512,372			
21	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	36,598	800,00	29 278,40	Vlastní 2024
d PSV Práce a dodávky PSV								31 069,95
d 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace								3 600,00
22	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
	W		P4					
	W		3		3,000			
	W		Součet		3,000			
d 731 Ústřední vytápění - kotelny								3 600,00
23	K	7311-Rx002	Demontáž odvětrávacích komiků ve střeše	kus	6,000	600,00	3 600,00	Vlastní 2024
	W		*kanalizace*4		4,000			
	W		*VZT*2		2,000			
	W		Součet		6,000			
d 764 Konstrukce klempířské								7 779,15
24	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadozdívek do sutí	m	100,850	45,00	4 538,25	CS ÚRS 2024 02
	W		S8					
	W		(28,55+80,55-8,25)		100,850			
	W		Součet		100,850			
25	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	66,300	36,00	2 386,80	CS ÚRS 2024 02
	W		parapety					
	W		((1,2)*3+(2,4)*4+(1,2)*3+(2,4)*4)		26,400			
	W		((2,4)*3+(2,4)*3)		14,400			
	W		((2,4)+(2,4)+(5,3)*3+(2,4)*2)		25,500			
	W		Součet		66,300			
26	K	764002861	Demontáž oplechování fíms a ozdobných prvků do sutí	m	18,980	45,00	854,10	CS ÚRS 2024 02
	W		S8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	18,98			18,980			
	VV	Součet			18,980			
D		767	Konstrukce zámečnické				6 630,00	
27	K	76766-Rx001	Demontáž stříšky nad vstupem	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	Vlastní 2024
	VV	P5			1,000			
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
28	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	5,750	840,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 02
	VV	P4			5,750			
	VV	Demontáž pro další použití			5,750			
	VV	5,75			5,750			
	VV	Součet			5,750			
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				9 460,80	
29	K	786611-Rx001	Demontáž předokeních žaluzií	m2	52,560	180,00	9 460,80	Vlastní 2024
	VV	PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE			52,560			
	VV	2,4*2,1*7			35,280			
	VV	2,4*2,4*3			17,280			
	VV	Součet			52,560			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 915,00	
D		VRN3	VRN a ostatní náklady				5 915,00	
30	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	2,500	2 366,00	5 915,00	Vlastní 2024
P			Poznámka k položce: Vše vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

Objekt:

23-060801.2 - Nové konstrukce

KSO:

Místo:

České Budějovice 3

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

Zpracovatel:

KAVRO

CC-CZ:

Datum:

07.02.2025

IC:

DIČ:

IC:

28062841

DIČ:

CZ28062841

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potenciální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		2 965 688,75	
DPH základní snížená	Základ daně	2 965 688,75	Výše daně
		0,00	622 794,64
Cena s DPH		v CZK	3 588 483,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

Objekt:

23-060801.2 - Nové konstrukce

Místo:

České Budějovice 3

Datum:

07.02.2025

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Zpracovatel:

KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 965 688,75

HSV - Práce a dodávky HSV	1 473 680,14
5 - Komunikace pozemní	35 011,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 234 129,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	191 547,19
998 - Přesun hmot	12 991,72
PSV - Práce a dodávky PSV	1 416 891,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 341,92
712 - Povlakové krytiny	622 812,04
713 - Izolace tepelné	328 240,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 796,28
741 - Elektroinstalace - silnoproud	67 799,25
762 - Konstrukce tesařské	28 295,01
764 - Konstrukce klempířské	48 652,54
767 - Konstrukce zámečnické	30 435,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	262 518,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	75 117,50
VRN3 - VRN a ostatní náklady	75 117,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

Objekt: 23-060801.2 - Nové konstrukce

Místo: České Budějovice 3

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: EVEN s.r.o. stavební společnost

Datum: 07.02.2025

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 965 688,75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 473 680,14	
D	5		Komunikace pozemní				35 011,84	
1	K	5723601-Rx0010	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovou směsí tl do 250 mm	m2	12,380	2 546,00	31 519,48	Vlastní 2024
	W		v místě výřezání živice doplněna živici					
	W		(48,4-5,0)*0,2+3,7		12,380			
	W		Součet		12,380			
2	K	5723601-Rx0011	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 betonem tl do 250 mm	m2	3,270	1 068,00	3 492,36	Vlastní 2024
	W		11,85*0,2+0,9		3,270			
	W		Součet		3,270			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 234 129,39	
3	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	0,861	307,00	264,33	CS ÚRS 2024 02
4	K	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	0,861	31,00	26,69	CS ÚRS 2024 02
5	K	621541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	0,861	443,00	381,42	CS ÚRS 2024 02
	W		S5 - Zateplení spodní části římsy nad hlavním vstupem					
	W		5,74*0,15		0,861			
	W		Součet		0,861			
6	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,148	413,00	474,12	CS ÚRS 2024 02
	W		S5 - Zateplení předního čela římsy nad hlavním vstupem					
	W		5,74*0,2		1,148			
	W		Součet		1,148			
7	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	397,340	6,00	2 384,04	CS ÚRS 2024 02
	W		Lišta parapetní					
	W		((1,2)*3+(2,4)*4)+(1,2)*3+(2,4)*4		26,400			
	W		((2,4)*3+(2,4)*3)		14,400			
	W		((2,4)+(2,4)+(5,3)*3+(2,4)*2)		25,500			
	W		Mezisoučet		66,300			
	W		Vnější rohová lišta					
	W		((1,5*2)*3+(2,1*2)*4)+(1,5*2)*3+(2,1*2)*4		51,600			
	W		((2,4*2)*3+(2,1*2)*3)		27,000			
	W		((3,0*2)+(2,4*2)+(3,6*2)*3+(2,1*2)*2)		40,800			
	W		6,52*2+8,7*6+8,1*3+6,6*6+6,9*2		142,940			
	W		Mezisoučet		262,340			
	W		Vnější rohová lišta s okapničkou					
	W		((1,2)*3+(2,4)*4)+(1,2)*3+(2,4)*4		26,400			
	W		((2,4)*3+(2,4)*3)		14,400			
	W		((2,4)+(2,4+2,4)+(5,3)*3+(2,4)*2)		27,900			
	W		Mezisoučet		68,700			
	W		Součet		397,340			
8	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm	m	288,574	9,30	2 683,74	CS ÚRS 2024 02
	W		Vnější rohová lišta					
	W		((1,5*2)*3+(2,1*2)*4)+(1,5*2)*3+(2,1*2)*4		51,600			
	W		((2,4*2)*3+(2,1*2)*3)		27,000			
	W		((3,0*2)+(2,4*2)+(3,6*2)*3+(2,1*2)*2)		40,800			
	W		6,52*2+8,7*6+8,1*3+6,6*6+6,9*2		142,940			
	W		Součet		262,340			
	W		282,34*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		288,574			
9	M	59051510-R	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí 2,0 m	m	75,570	17,60	1 330,03	Vlastní 2024
	W		Lišta s okapničkou pro nadpraží					
	W		((1,2)*3+(2,4)*4)+(1,2)*3+(2,4)*4		26,400			
	W		((2,4)*3+(2,4)*3)		14,400			
	W		((2,4)+(2,4+2,4)+(5,3)*3+(2,4)*2)		27,900			
	W		Součet		68,700			
	W		68,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		75,570			
10	M	59051510-R2	Parapetní lišta ETICS	m	72,930	22,80	1 662,80	Vlastní 2024
	W		Lišta parapetní					
	W		((1,2)*3+(2,4)*4)+(1,2)*3+(2,4)*4		26,400			
	W		((2,4)*3+(2,4)*3)		14,400			
	W		((2,4)+(2,4)+(5,3)*3+(2,4)*2)		25,500			
	W		Součet		66,300			
	W		66,3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		72,930			
11	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů (APU lišt)	m	185,700	6,00	1 114,20	CS ÚRS 2024 02
	W		APU lišta vnější					
	W		osázení a nadpraží					
	W		((1,2+1,5*2)*3+(2,4+2,1*2)*4)+(1,2+1,5*2)*3+(2,4+2,1*2)*4		78,000			
	W		((2,4+2,4*2)*3+(2,4+2,1*2)*3)		41,400			
	W		((2,4+3,0*2)+(2,4+2,4*2)+(5,3+3,6*2)*3+(2,4+2,1*2)*2)		66,300			
	W		Součet		185,700			
12	M	59051476	profil okenní zajišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	194,985	18,00	3 509,73	CS ÚRS 2024 02
	W		185,700		185,700			
	W		185,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		194,985			
13	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	607,378	805,00	488 939,29	CS ÚRS 2024 02
	W		S1					
	W		Západ					
	W		215,8		215,800			
	W		-(1,2*1,5*3+2,4*2,1*4)-(1,2*1,5*3+2,4*2,1*4)		-51,120			
	W		Mezisoučet		164,680			
	W		Jih					
	W		176,2		176,200			
	W		-(2,4*2,4*3)-(2,4*2,1*3)		-32,400			
	W		Mezisoučet		143,800			
	W		Východ					
	W		220,8		220,800			
	W		-(2,4*3,0+2,4*2,4)-(5,3*3,6*3+2,4*2,1*2)		-80,280			
	W		Mezisoučet		140,520			
	W		Sever					
	W		119,5		119,500			
	W		Mezisoučet		119,500			
	W		S2					
	W		88,2*0,8		70,560			
	W		Mezisoučet		70,560			
	W		S11					
	W		18,98*0,3+(5,8+2,44*2)*0,3		8,898			
	W		Mezisoučet		8,898			
	W		S12					
	W		-40,58		-40,580			
	W		Mezisoučet		-40,580			
	W		Součet		607,378			
14	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm	m2	554,316	224,00	124 166,78	CS ÚRS 2024 02
	W		S1					
	W		Západ					
	W		215,8		215,800			
	W		-(1,2*1,5*3+2,4*2,1*4)-(1,2*1,5*3+2,4*2,1*4)		-51,120			
	W		Mezisoučet		164,680			
	W		Jih					
	W		176,2		176,200			
	W		-(2,4*2,4*3)-(2,4*2,1*3)		-32,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet		143,800			
			Východ					
			220,8		220,800			
			-(2,4*3,0+2,4*2,4)-(5,3*3,6*3+2,4*2,1*2)		-80,280			
			Mezisoučet		140,520			
			Sever					
			119,5		119,500			
			Mezisoučet		119,500			
			S12					
			-40,58		-40,580			
			Mezisoučet		-40,580			
			Součet		527,920			
			527,92*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		554,316			
15	M	28376445	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 140mm	m2	83,431	496,00	41 381,78	CS ÚRS 2024 02
			S2					
			88,2*0,8		70,560			
			Mezisoučet		70,560			
			S11					
			18,98*0,3+(5,8+2,44*2)*0,3		8,898			
			Mezisoučet		8,898			
			Součet		79,458			
			79,458*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		83,431			
16	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	40,580	1 111,00	45 084,38	CS ÚRS 2024 02
			S12					
			19,95+23,38+20,29		63,620			
			-(2,4*2,1+2*2,4*2,4+2,4*3,0)		-23,040			
			Součet		40,580			
17	M	63151538	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 160mm	m2	42,609	467,00	19 898,40	Vlastní 2024
			40,58*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		42,609			
18	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	252,000	268,00	67 536,00	CS ÚRS 2024 02
			Poznámka k položce:					
			lepidlo - pro lepení izolantu pod parapet použít nízkoexpandní PUR pěnu (eliminace tep. mostů)					
			S3					
			parapety					
			((1,2)*3+(2,4)*4+(1,2)*3+(2,4)*4)		26,400			
			((2,4)*3+(2,4)*3)		14,400			
			((2,4)+(2,4)*(5,3)*3+(2,4)*2)		25,500			
			Mezisoučet		66,300			
			S4					
			ostění a nadpraží					
			((1,2+1,5*2)*3+(2,4+2,1*2)*4+(1,2+1,5*2)*3+(2,4+2,1*2)*4)		78,000			
			((2,4+2,4*2)*3+(2,4+2,1*2)*3)		41,400			
			((2,4+3,0*2)+(2,4+2,4*2)+(5,3+3,6*2)*3+(2,4+2,1*2)*2)		66,300			
			Mezisoučet		185,700			
			Součet		252,000			
19	M	63151506	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 30mm	m2	19,691	129,90	2 557,86	CS ÚRS 2024 02
			S3					
			parapety					
			((1,2)*3+(2,4)*4+(1,2)*3+(2,4)*4)*0,27		7,128			
			((2,4)*3+(2,4)*3)*0,27		3,888			
			((2,4)+(2,4)*(5,3)*3+(2,4)*2)*0,27		6,885			
			Součet		17,901			
			17,901*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		19,691			
20	M	63151507	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,041 tl 40mm	m2	55,153	151,50	8 355,68	CS ÚRS 2024 02
			S4					
			ostění a nadpraží					
			((1,2+1,5*2)*3+(2,4+2,1*2)*4+(1,2+1,5*2)*3+(2,4+2,1*2)*4)*0,27		21,060			
			((2,4+2,4*2)*3+(2,4+2,1*2)*3)*0,27		11,178			
			((2,4+3,0*2)+(2,4+2,4*2)+(5,3+3,6*2)*3+(2,4+2,1*2)*2)*0,27		17,901			
			Součet		50,139			
			50,139*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		55,153			
21	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití tepelnéizolačních zátek z polystyrenu	m2	607,378	1,50	911,07	CS ÚRS 2024 02
			607,378		607,378			
			Součet		607,378			
22	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití tepelnéizolačních zátek z minerální vlny	m2	926,150	3,00	2 778,45	CS ÚRS 2024 02
			268,9+221,4+267,5+105,65+62,7		926,150			
			Součet		926,150			
23	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	88,300	45,00	3 973,50	CS ÚRS 2024 02
			88,3		88,300			
			Součet		88,300			
24	M	59051638	profil základací Al tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	92,715	63,40	5 878,13	CS ÚRS 2024 02
			88,3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		92,715			
25	K	6222-Rx9810	Sbouršení izolantu do spádu	m2	17,901	108,00	1 933,31	Vlastní 2024
			S3					
			parapety					
			((1,2)*3+(2,4)*4+(1,2)*3-(2,4)*4)*0,27		7,128			
			((2,4)*3+(2,4)*3)*0,27		3,888			
			((2,4)+(2,4)*(5,3)*3+(2,4)*2)*0,27		6,885			
			Součet		17,901			
26	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	26,460	31,00	820,26	CS ÚRS 2024 02
27	K	622326121-Rx001	Mikroporézní maltová vápenná omítka stěn nanášená ručně	m2	124,000	616,00	76 384,00	CS ÚRS 2024 02
			aplikace dvou vrstev mikroporézní maltové vápenné omítky do tl. min. 20mm, 62m2 .					
			62,0*2		124,000			
			Součet		124,000			
28	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	26,460	561,00	14 844,06	CS ÚRS 2024 02
			S2					
			Zateplení sokl					
			88,2*0,3		26,460			
			Součet		26,460			
29	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	619,787	31,00	19 213,40	CS ÚRS 2024 02
30	K	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	619,787	330,00	204 529,71	CS ÚRS 2024 02
			Poznámka k položce:					
			fasádní probarvená silikonsilikátová omítkovina s trvalou odolností proti růstu řas a plísní bez použití biocidů					
			S1					
			Západ					
			215,8		215,800			
			-(1,2*1,5*3+2,4*2,1*4)-(1,2*1,5*3+2,4*2,1*4)		-51,120			
			Mezisoučet		164,680			
			Jih					
			176,2		176,200			
			-(2,4*2,4*3)-(2,4*2,1*3)		-32,400			
			Mezisoučet		143,800			
			Východ					
			220,8		220,800			
			-(2,4*3,0+2,4*2,4)-(5,3*3,6*3+2,4*2,1*2)		-80,280			
			Mezisoučet		140,520			
			Sever					
			119,5		119,500			
			Mezisoučet		119,500			
			Špalety					
			((1,2+1,5*2)*3+(2,4+2,1*2)*4+(1,2+1,5*2)*3+(2,4+2,1*2)*4)*0,27		21,060			
			((2,4+2,4*2)*3+(2,4+2,1*2)*3)*0,27		11,178			
			((2,4+3,0*2)+(2,4+2,4*2)+(5,3+3,6*2)*3+(2,4+2,1*2)*2)*0,27		17,901			
			Mezisoučet		50,139			
			S5 - Zateplení předního čela římsy nad hlavním vstupem					
			5,74*0,2		1,148			
			Mezisoučet		1,148			
			Součet		619,787			
31	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	165,200	246,00	40 639,20	CS ÚRS 2024 02
			Pod parapety					
			((1,2)*3+(2,4)*4+(1,2)*3+(2,4)*4)		26,400			
			((2,4)*3+(2,4)*3)		14,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((2,4)+(2,4)+(5,3)*3+(2,4)*2)		25,500			
	VV		Mezisoučet		66,300			
	VV		Atiky					
	VV		*hlavní střeška*84,5		84,500			
	VV		*nížší střeška*8,6+5,8		14,400			
	VV		Mezisoučet		98,900			
	VV		Součet		165,200			
32	K	637111-Rx01.12	Zásyp kamenivem okapového chodníku tl. do 300 mm	m2	14,650	198,00	2 900,70	Vlastní 2024
	VV		Zpětný zásyp					
	VV		29,3*0,5		14,650			
	VV		Součet		14,650			
33	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	33,266	802,00	26 679,33	CS ÚRS 2024 02
	VV		Nový okapový chodník					
	VV		11,85*0,5+18,92*0,65+1,6*0,95+1,55*0,95+12,75*0,5+5,4*0,75+3,25*0,5		33,266			
	VV		Součet		33,266			
34	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrušníků lože beton	m	61,450	340,00	20 893,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Nový okapový chodník					
	VV		48,4*11,8+0,75+0,5		61,450			
	VV		Součet		61,450			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				191 547,19	
35	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	926,150	50,00	46 307,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		Lešení					
	VV		268,9+221,4+267,5+105,65+62,7		926,150			
	VV		Součet		926,150			
36	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	55 569,000	1,25	69 461,25	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Lešení kalkulováno na 60 dní. Nutno porovnat zhotovitelem.					
	VV		926,150*60		55 569,000			
37	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	926,150	38,00	35 193,70	CS ÚRS 2024 02
38	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	926,150	6,00	5 556,90	CS ÚRS 2024 02
39	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	55 569,000	0,18	10 002,42	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Lešení kalkulováno na 60 dní. Nutno porovnat zhotovitelem.					
40	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	926,150	3,00	2 778,45	CS ÚRS 2024 02
41	K	95290-Rx001	Konečný úklid před předáním stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	Vlastní 2024
42	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah tlakovou vodou	m2	775,570	18,00	13 960,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		619,787+26,46+66,3*0,3+47,433		713,570			
	VV		okartáčovat ocelovým kartáčem					
	VV		oklepaná soklová omítka 62m2, (výška 0,5m nad vodorovnou hydroizolací po obvodě)					
	VV		62		62,000			
	VV		Součet		775,570			
43	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ocelových kartáčů	m2	775,570	3,00	2 326,71	CS ÚRS 2024 02
	VV		619,787+26,46+66,3*0,3+47,433		713,570			
	VV		okartáčovat ocelovým kartáčem					
	VV		oklepaná soklová omítka 62m2, (výška 0,5m nad vodorovnou hydroizolací po obvodě)					
	VV		62		62,000			
	VV		Součet		775,570			
44	K	9-Rx0001	D+M vzduchotechnická ventilační samotížná rotační turbína, pr. 356 mm, hliník	kus	1,000	3 960,00	3 960,00	Vlastní 2024
D 998			Přesun hmot				12 991,72	
45	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	46,399	280,00	12 991,72	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 416 891,11	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 341,92	
46	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	97,020	146,00	14 164,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		S2					
	VV		Sokl					
	VV		88,2*1,1		97,020			
	VV		Součet		97,020			
47	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,250	141,60	177,00	CS ÚRS 2024 02
D 712			Povlakové krytiny				622 812,04	
48	K	712363352	Povlakové krytiny stěch do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	135,770	120,00	16 292,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		81+29+5,79+19,98		135,770			
	VV		Součet		135,770			
49	K	712363353	Povlakové krytiny stěch do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	110,000	120,00	13 200,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		81+29		110,000			
	VV		Součet		110,000			
50	K	712363354	Povlakové krytiny stěch do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	24,770	120,00	2 972,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		Vytažení izolace stěnu					
	VV		5,79+18,98		24,770			
	VV		Součet		24,770			
51	K	712363356	Povlakové krytiny stěch do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	m	25,930	300,00	7 779,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		střeška jednopodlažní části objektu					
	VV		5,95		5,950			
	VV		horní část římsy nad východní fasádou					
	VV		19,98		19,980			
	VV		Součet		25,930			
52	K	7123633-Rx01	Povlakové krytiny stěch do 10° z tvarovaných poplastovaných listů atikový profil včetně příponek a okapníčky	m	98,900	300,00	29 670,00	Vlastní 2024
	VV		atikového profilu výšky 200 mm tl. 0,7 mm včetně příponek a okapníčky					
	VV		*hlavní střeška*84,5		84,500			
	VV		*nížší střeška*8,6+5,8		14,400			
	VV		Součet		98,900			
53	K	7123634-Rx002	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl do 100 mm budova v do 18 m	m2	18,221	468,00	8 527,43	Vlastní 2024
	VV		S6+S11					
	VV		18,98*0,96		18,221			
	VV		Součet		18,221			
54	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	21,237	286,00	6 073,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		18,221*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		21,237			
55	K	7123634-Rx003	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl přes 100 do 140 mm budova v do 18 m	m2	18,104	468,00	8 472,67	Vlastní 2024
	VV		S10+S11					
	VV		14,9+(5,8+2,44*2)*0,3		18,104			
	VV		Součet		18,104			
56	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	21,100	286,00	6 034,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		18,104*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		21,100			
57	K	7123636-Rx001	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu Tl tl přes 240 mm budova v do 18 m	m2	526,209	468,00	246 265,81	Vlastní 2024
	VV		S7+S8+S9					
	VV		382+0,8*80,51		454,459			
	VV		48,95+0,8*28,5		71,750			
	VV		Součet		526,209			
58	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	613,297	286,00	175 402,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		526,209*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		613,297			
59	K	712391171	Provedení povlakové krytiny stěch do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	562,534	96,00	54 003,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		S10+S11					
	VV		14,9+(5,8+2,44*2)*0,3		18,104			
	VV		S7+S8+S9					
	VV		382+0,8*80,51+48,95+0,8*28,5		526,209			
	VV		S6+S11					
	VV		18,98*0,96		18,221			
	VV		Součet		562,534			
60	M	2615301110	120g/m2 sklovláknitá separační textilie, š.2,0m, 200m2/role	m2	645,231	48,00	30 971,09	Vlastní 2024
	VV		561,07*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		645,231			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	712-Rx002	Očištění a lokální vyspravení stávajícího povrchu asfaltové hydroizolace	m2	562,534	12,00	6 750,41	Vlastní 2024
	W		S10+S11					
	W		14,9*(5,8+2,44*2)*0,3		18,104			
	W		S7+S8+S9					
	W		382*0,9*80,51+48,95*0,8*28,5		526,209			
	W		S6+S11					
	W		18,98*0,96		18,221			
	W		Součet		562,534			
62	K	712-Rx003	D+M komínky pro odvětrání v systému střešní krytiny s integrovanou PVC manžetou a dešťovou krytkou	kus	4,000	600,00	2 400,00	Vlastní 2024
	W		P7					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
63	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,250	6 397,00	7 996,25	CS ÚRS 2024 02
	D	713	Izolace tepelné				328 240,59	
64	K	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,861	335,00	288,44	CS ÚRS 2024 02
	W		S5 - Zateplení spodní částí římsy nad hlavním vstupem					
	W		5,74*0,15		0,861			
	W		Součet		0,861			
65	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm	m2	0,947	133,00	125,95	CS ÚRS 2024 02
	W		0,861*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,947			
66	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	40,118	133,00	5 335,69	CS ÚRS 2024 02
	W		S9 - Zateplení vnitřních boků atik plochých střech					
	W		28,55*0,18		5,139			
	W		80,55*0,42		33,831			
	W		S5 - Zateplení předního čela římsy nad hlavním vstupem					
	W		5,74*0,2		1,148			
	W		Součet		40,118			
67	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	42,867	180,00	7 716,06	CS ÚRS 2024 02
	W		S9 - Zateplení vnitřních boků atik plochých střech					
	W		28,55*0,18		5,139			
	W		80,55*0,42		33,831			
	W		Součet		38 970			
	W		38,97*1,1 Přepočtené koeficientem množství		42,867			
68	M	28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	1,263	333,00	420,58	CS ÚRS 2024 02
	W		S5 - Zateplení předního čela římsy nad hlavním vstupem					
	W		5,74*0,2		1,148			
	W		Součet		1,148			
	W		1,148*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,263			
69	K	713141151	Montáž izolace tepelné stěch plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	14,900	120,00	1 788,00	CS ÚRS 2024 02
	W		S10					
	W		14,9		14,900			
	W		Součet		14,900			
70	M	28376424	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 140mm	m2	15,645	552,00	8 636,04	CS ÚRS 2024 02
	W		14,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství		15,645			
71	K	713141152	Montáž izolace tepelné stěch plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	431,750	144,00	62 172,00	CS ÚRS 2024 02
	W		S7					
	W		382,8		382,800			
	W		48,95		48,950			
	W		Součet		431,750			
72	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	453,338	180,00	81 600,84	CS ÚRS 2024 02
	W		431,75*1,05 Přepočtené koeficientem množství		453,338			
73	M	28372319	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm	m2	453,338	300,00	136 001,40	CS ÚRS 2024 02
	W		431,75*1,05 Přepočtené koeficientem množství		453,338			
74	K	713141335	Montáž izolace tepelné stěch plochých lepené za studena bodově, spádová vrstva	m2	47,433	120,00	5 691,96	CS ÚRS 2024 02
	W		S6 - Zateplení horní části římsy nad východní fasádou					
	W		18,98*0,48		9,110			
	W		S6 - Zateplení zhlaví atik ploché střechy					
	W		(28,55+80,55-8,25)*0,38		38,323			
	W		Součet		47,433			
75	M	283761-RxM01	zbroušený izolační EPS 100 do spádu	m3	5,217	2 640,00	13 772,88	Vlastní 2024
	W		S6 - Zateplení horní části římsy nad východní fasádou					
	W		18,98*0,48*0,1		0,911			
	W		S6 - Zateplení zhlaví atik ploché střechy					
	W		(28,55+80,55-8,25)*0,38*0,1		3,832			
	W		Součet		4,743			
	W		4,743*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,217			
76	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,450	3 235,00	4 690,75	CS ÚRS 2024 02
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				13 796,28	
77	K	721233112-Rx001	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 100 s ochranným košem	kus	3,000	4 560,00	13 680,00	Vlastní 2024
78	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,850	136,80	116,28	CS ÚRS 2024 02
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				67 799,25	
104	R	741A3002.0	Demontáž hromosvodového vedení střešního fasáda	m	179,000	30,00	5 370,00	
	P		Poznámka k položce:					
100	R	741A3002.1	Dodávka a montáž nového hromosvodového vedení střešního fasáda	m	179,000	267,00	47 793,00	
	P		Poznámka k položce:					
101	R	741A3002.2	Měření zemnicích odporů	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
	P		Poznámka k položce:					
102	R	741A3002.3	Vypracování revizní zprávy hromosvodů	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00	
	P		Poznámka k položce:					
103	R	741A3002.4	Vypracování zhotovitelské (dílenské) dokumentace pro hromosvod	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	
	P		Poznámka k položce:					
80	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,250	669,00	836,25	CS ÚRS 2024 02
	D	762	Konstrukce tesařské				28 295,01	
81	K	7623613-Rx001	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky březová fóliovaná překližka tl. 21 mm lepená vodovzdorným lepidlem, se zatřenými řeznými hranami voděodol. lepidlem	m2	47,433	588,00	27 890,60	Vlastní 2024
	W		S6 - Zateplení horní části římsy nad východní fasádou					
	W		18,98*0,48		9,110			
	W		S6 - Zateplení zhlaví atik ploché střechy					
	W		(28,55+80,55-8,25)*0,38		38,323			
	W		Součet		47,433			
82	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,450	278,90	404,41	CS ÚRS 2024 02
	D	764	Konstrukce klempířské				48 652,54	
83	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	66,300	576,00	38 188,80	CS ÚRS 2024 02
	W		parapety					
	W		((1,2)*3+(2,4)*4+(1,2)*3+(2,4)*4)		26,400			
	W		((2,4)*3+(2,4)*3)		14,400			
	W		((2,4)*(2,4)+(5,3)*3+(2,4)*2)		25,500			
	W		Součet		66,300			
84	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	5,800	780,00	4 524,00	CS ÚRS 2024 02
	W		P6					
	W		5,8		5,800			
	W		Součet		5,800			
85	K	764511642	Kolík oválný (trchlýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	P		P6					
86	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	4,270	792,00	3 381,84	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P6					
	VV		4,27			4,270		
	VV		Součet			4,270		
87	K	7645-Rx001	Demontáž, úprava a zpětná montáž okapového svodu	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	Vlastní 2024
	VV		P10					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
88	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,950	482,00	457,90	CS ÚRS 2024 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				30 435,00	
89	K	76711-Rx001	Zpětná montáž žebříku včetně prodlouženého kotvení, očištění a natěnu	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Vlastní 2024
	VV		P4					
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
90	K	767-Rx09004	D+M stříšky nad vstupem	kus	1,000	19 200,00	19 200,00	Vlastní 2024
91	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,450	300,00	435,00	CS ÚRS 2024 02
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				262 518,48	
92	K	767-Rn01	dodávka venkovní žaluzie včetně pohonu a ovládání, krycích plechů a systémových boxů apod.	m2	52,560	4 252,00	223 485,12	Vlastní 2024
	VV		PŘEDOKENNÍ ŽALUZIE					
	VV		2,4*2,1*7			35,280		
	VV		2,4*2,4*3			17,280		
	VV		Součet			52,560		
93	K	786627121-R	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna kovová včetně kastlíku	m2	52,560	681,00	35 793,36	Vlastní 2024
94	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,250	2 592,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				75 117,50	
	D	VRN3	VRN a ostatní náklady				75 117,50	
95	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	2,500	28 447,00	71 117,50	Vlastní 2024
	P		Poznámka k položce: Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					
96	K	001-R	Výtažné zkoušky střešní konstrukce vč. vypracování kotevního plánu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní 2024
97	K	002-R	Ornitologický průzkum	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní 2024
	P		Poznámka k položce: Případný výslyt netopýrů na řešeném objektu bude upřesněn po kontrole provedené z letění					
98	K	003-R	Posouzení přídržnosti povrchu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní 2024
99	K	004-R	Úklid před předáním díla	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	Vlastní 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

Objekt:

23-060801.3 - ZTI-drenáže

KSO:

Místo:

České Budějovice 3

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Projektant:

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dlo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum:

07.02.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28062841

DIČ:

CZ28062841

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			56 986,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	56 986,53	21,00%	11 967,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			68 953,70

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

Objekt:

23-060801.3 - ZTI-drenáže

Místo:

České Budějovice 3

Datum:

07.02.2025

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Zpracovatel:

KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 986,53

D1 - Kanalizace dešťová, drenáž - trubní vedení

32 922,53

D2 - Zemní práce pro kanalizaci dešťovou

2 820,00

D3 - Podkladní a vedlejší konstrukce

19 854,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 390,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

1 390,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy – snížení energetické náročnosti objektu na parcele č.4410/2, SZŠ a VOŠZ Č. Budějovice

Objekt:

23-060801.3 - ZTI-drenáže

Místo:

České Budějovice 3

Datum:

07.02.2025

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Zpracovatel:

KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 986,53	
D D1 Kanalizace dešťová, drenáž - trubní vedení							32 922,53	
1	K	Pol1	D+M Potrubí drenážní, korugované, perfor., DN 100	m	55,000	81,60	4 488,00	Vlastní 2024
2	K	Pol2	D+M Odbočka KT150/PVC100	ks	1,000	520,00	520,00	Vlastní 2024
3	K	Pol3	D+M Odbočka dvojitá KT150/PVC100	ks	1,000	1 555,00	1 555,00	Vlastní 2024
4	K	Pol4	(D+M) Revizní šachta plast. PVC DN 315/110, poklop plastový, pochozí	kpl	7,000	2 527,00	17 689,00	Vlastní 2024
5	K	Pol5	D+M Geotextilie 300g, role 50 m2	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	Vlastní 2024
6	K	Pol9	D+M Zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	ks	1,000	200,00	200,00	Vlastní 2024
7	K	Pol10	D+M Propojení se stávajícím potrubím drenáže DN 100	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	Vlastní 2024
8	K	Pol11	D+M Propojení se stávajícím potrubím (vysazení dobočky) KT 150	ks	2,000	2 000,00	4 000,00	Vlastní 2024
9	K	Pol12	D+M Přesun hmot trubní vedení plastové do 6,0 m	%	1,450	324,50	470,53	Vlastní 2024
D D2 Zemní práce pro kanalizaci dešťovou							2 820,00	
12	K	Pol15	D+M Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2m	m2	12,000	150,00	1 800,00	Vlastní 2024
13	K	Pol16	D+M Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl.do 2m	m2	12,000	85,00	1 020,00	Vlastní 2024
D D3 Podkladní a vedlejší konstrukce							19 854,00	
20	K	Pol23	D+M Lože + obsyp kamenivem (drenáž)	m3	12,000	1 517,00	18 204,00	Vlastní 2024
21	K	Pol24	D+M Lože a pískový obsyp pod potrubí	m3	2,500	660,00	1 650,00	Vlastní 2024
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 390,00	
D VRN3 VRN a ostatní náklady							1 390,00	
22	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	2,500	556,00	1 390,00	Vlastní 2024

P

Poznámka k položce:

Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.